第１号様式（第６条関係）
　年　　月　　日
  指宿市長　　　　　　様

　                        　　 申請者 住　所
　                        　　   　　 事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　印

指宿市訪日外国人旅行商品バス運行助成事業補助金交付申請書
　　年度　指宿市訪日外国人旅行商品バス運行助成事業補助金を受けたいので，指宿市訪日外国人旅行商品バス運行助成事業補助金交付要綱第６条の規定により，次のとおり申請します。
記
	旅行商品名

	現地旅行エージェント

	利用空港
	往路（出発空港-全ての経由空港-到着空港）

	復路（出発空港-全ての経由空港-到着空港）

	催行期間
	　年 　月 　日　　～　　　 年 　月　　日

	バス事業者名

	予定バス台数
	【　　　　　　】台

	宿泊施設名

	宿泊人数
	　　　　　　　　名

	添付資料
	(1) 旅行行程表等（参加人数及び本市に宿泊することが分かるもの）の写し
(2) 前号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

	担当者名
連 絡 先
	担当部署名：
担当者名：
Tel (      )      -        , Fax (      )      -

E-mail